PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА
от 15.08.2011

                                                     № 131
станица  Новорождественская
О внесении изменений в постановление администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района                 от 26.08.2010  № 171  «Об утверждении кандидатов на Доску  Почета Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района»

В соответствии с решением Совета Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района от 09 октября 2009 года № 269 «О Доске Почета

Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района», решением комиссии  по утверждению кандидатур для размещения  на Доске Почета от 12 августа 2011 года, п о с т а н о в л я ю:

1.Внести изменения в постановление администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района от 26.08.2010 №171 «Об утверждении кандидатов на Доску  Почета Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района».

1.1 Приложение изложить в новой редакции (прилагается).

2. Общему отделу администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района (Новикова) обнародовать  настоящее постановление в специально установленных местах.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района О.Н.Боршевич.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новорождественского сельского

поселения Тихорецкого района
                                                     А.Н. Жидков
                                                                                    ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению главы

       Новорождественского

      сельского поселения

Тихорецкого  района

от  15.08.2011 №  131

«ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению главы

Новорождественского                   сельского поселения

Тихорецкого района

от 26.08. 2010 г. № 171

                                                                                          (в редакции постановления

                                                                                                     администрации

                                                                                                Новорождественского

                                                                                            сельского поселения

                                                                                               Тихорецкого района

                                                                                                от  15.08.2011 № 131

СПИСОК

кандидатов на Доску Почета Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района

Иншакова

Галина Андреевна

- балетмейстер образцового хореографического

                                                   коллектива « Кубанский сувенир»

                                                   муниципального бюджетного учреждения

                                                   культуры «Сельский дом культуры»

Кравцова

Наталья Геннадьевна
- заведующая магазином №23

                                                   Новорождественского сельского

                                                   потребительского общества

Кузьмин

Григорий Александрович    - главный специалист станционного участка

                                                  линейно-технического цеха №2

                                                  станицы Новорождественской

Латышева

Нина Яковлевна

- пенсионер  акционерного общества

                                                   закрытого типа им.Ленина

                                                  «Ветеран труда»

Парамонова

Галина  Ивановна

-  учитель  истории и обществознания

                                                    муниципального учреждения  средняя

               общеобразовательная   школа № 8 станицы

   Новорождественской  муниципального

   образования Тихорецкий район

Полторацкая

Ольга Васильевна                   - почтальон отделения почтовой связи

                                                    станицы Новорождественской

Ремизов

Василий Семенович

 - водитель закрытого акционерного общества

              «Заря»

Рыбак

Тамара Серафимовна            -  пенсионер муниципальной службы,

                                                   «Ветеран труда»

Рыжеволов

Анатолий Иванович             - водитель общества с ограниченной

                                                  ответственностью  «Премьера»

Чудаева

Татьяна Борисовна
- воспитатель муниципального дошкольного

 образовательного учреждения № 16  «Ласточка»

   Новорождественского сельского поселения

Глава Новорождественского сельского

поселения Тихорецкого района
                                                      А.Н. Жидков